DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA
COMO ESPAÇO DE (DES) ENVOLVIMENTO DO TRABALHO DOCENTE de autoria de
ADRIANO FERREIRA DA SILVA, OTILIA MARIA ALVES DA NOBREGA ALBERTO
DANTAS, ERIKA RODRIGUES DE FREITAS, LOURDES CHRISTINA DOS SANTOS
MACÊDO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97757

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97757